
W ÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE

pow . radom szczański ZARZĄDZENIE NR 118/2024
teł. 44 787 46 25 WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 września 2024 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 
1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 117/2024 Wójta Gminy 
Masłowice z dnia 30 września 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. zarządzam 
co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 118/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 września 2024 r.
Zmiany w planie dochodów na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 448 473,25 0,00 448 473,25

75011 Urzędy wojewódzkie 80 689,75 0,00 80 689,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 675,00 0,00 80 675,00

Razem: 37 187 799,90 0,00 37 187 799,90

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 118/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 września 2024 r.

Zmiany w  planie wydatków na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 6 692 629,14 0,00 6 692 629,14

60016 Drogi publiczne gminne 522 964,50 -69 100,00 453 864,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 624,47 -69 100,00 229 524,47

Własne 298 624,47 -69 100,00 229 524,47

60017 Drogi wewnętrzne 344 835,79 69 100,00 413 935,79

4270 Zakup usług remontowych 102 215,79 69 100,00 171 315,79

Własne 102 215,79 69 100,00 171 315,79

750 Administracja publiczna 5 210 095,31 0,00 5 210 095,31
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 238 378,28 0,00 4 238 378,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 007,18 -2 292,81 67 714,37

Własne 70 007,18 -2 292,81 67 714,37

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 714,60 2 292,81 75 007,41

Własne 72 714,60 2 292,81 75 007,41

801 Oświata i wychowanie 3 317 741,37 0,00 3 317 741,37
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 197 876,65 0,00 1 197 876,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 000,00 -2 799,83 255 200,17

Własne 258 000,00 -2 799,83 255 200,17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 294,27 2 799,83 16 094,10

Własne 13 294,27 2 799,83 16 094,10

Razem: 33 314 517,81 0,00 33 314 517,81

w yT^ny

rowska

BeSTia Strona 1 z 1


